檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：丁苑婷

電話：1999#1216

電子信箱：ding0919@mail.taipei.com.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國104年8月27日

發文字號：北市教終字第10438624700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請貴單位協助公告並鼓勵所屬踴躍參加創意漂書架票選

活動，請查照。

說明：

一、依臺北市全民漂書推廣活動計畫辦理。

二、市府與社團法人臺灣漂書協會合作推廣「漂書運動」，規

劃於全市12行政區圖書館及捷運站等處設置17處漂書站，

藉由漂書站的設置，讓民眾將想「漂」的書放入架上，供

想讀的人拿取，讀完再放到另一個漂書架。

三、為推廣本次漂書活動及鼓勵民眾放置圖書，由本市社區大

學及有興趣民眾協助市府製作漂書架，並透過創意漂書架

票選，鼓勵社區優秀創意與設計投入漂書架製作，增加民

眾對漂書運動的重視。

四、各社區大學團體組所製作創意漂書架目前設置於捷運大安

森林公園站展示，另團體組網路票選活動自104年8月14日

起至9月4日中午12時止；個人組網路票選活動自104年8月

25日起至9月4日中午12時止，請協助公告並鼓勵所屬至市

府i-Voting網站（https://www.ivoting.taipei.gov.tw

4

明湖國中 1040827

*QGAA10430596700*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）參加創意漂書架票選活動。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政

府教育局所屬社區大學

副本：臺北市立圖書館、臺北大眾捷運股份有限公司、社團法人台灣漂書協會 2015-08-27
11:03:33